
 

 

 

 

 

 

 

お客さま各位 

 

アメニティ変更のお知らせ 

 

平素より「プリンス スマート イン」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2022 年 4 月 1 日に施行されました「プラスチック資源循環促進法」に対応するため、当ホ

テルブランドではロビーに設置いたしておりますアメニティを変更いたします。食物由来の

素材を配合し、環境に配慮した製品とし、４品目（歯ブラシ、レザー、ヘアブラシ、ボディタ

オル）とさせていただきます。この見直しにより、ホテルより排出するプラスチックごみの

削減に取り組んでまいりますので、何卒、お客さまのご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申しあげます。 

 

 

 

2022 年 12 月 21 日 

 


